Дополнительное соглашение /| С
К Д О Г О В О Р У  № 115364

поставки  препаратов для лечения сердечно-сосудистой системы

г. Иркутск « » ( ? ____ 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альбатрос», именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице уполномоченного представителя Гавриловой Елены Константиновны,
действующей на основании доверенности №47 от 13.12.2017г., с одной стороны, и областное
государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская больница №
1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице и.о.главного врача Демко И.А., действующей на
основании f ’QuUiМ ________, с другой стороны, далее именуемые
Стороны, заключили настоящее соглашение:

1. В связи с изменением потребности Заказчика, Стороны пришли к соглашению расторгнуть
Договор по взаимному согласию в части обязательств по поставке и оплате изложить пункт 4.2.
Договора в следующей редакции:

4 .2 . Цена настоящего Договора составляет 289 927 (двести восемьдесят девять тысяч
девятьсот двадцать семь) рублей 23 копейки, включая НДС.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3. Настоящее соглашение составлено в 2-х подлинных экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

5. Адреса, банковские реквизиты, подписи Сторон.

Зак азч и к
областное государственное автономное

учреждение здравоохранения «Ангарская
городская больница № г», 665830, Иркутская
область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24,
тел. (3955) 52-37-87, ИНН 3801012780, КПП
380101001, ОГРН 1033800519191, ОКПО
05248348, Минфин Иркутской области
(ОГАУЗ «Ангарская городская больница №
1», л/с 80303090110, л/с 80303050110), р/с
40601810500003000002, Банк: Отделение
Иркутск г. Иркутск, БИК 042520001.

И .о главн ого вр вч а

ОГАУЗ «Ангарская городская больница
№ 1»

< _

_  Д ем ко  И.А

МП
*  2 *

Поставщик
Общество с ограниченной ответственностью
«АЛЬБАТРОС»
(ООО "АЛЬБАТРОС")
ИНН: 7724922443
КПП: 772401001
ОГРН 114774595457
Местоположение: 115201, Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 4, строение 7
Почтовый адрес: 115201, Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 4, строение 7
Телефон: +7(495)7373500(3851)
E-rnail: ЕА KRENDYASOVA@irkutsk.protek.ru
Банковские реквизиты: Г1 АО СБЕРБАНК
БИК: 044525225
Рас./с.: 40702810538000070583
Кор./с.: 30101810400000000225
ОКТМО 45918000000
ОКПО 32448742
Дата постановки на учет 27.05.2014г.

Уполномоченный представитель ООО
«АЛЬБАТРОС»

Т.К. Гаврилова/
Л  jr& f р . _ ;

Ц П - Ь; iPOCisji

mailto:KRENDYASOVA@irkutsk.protek.ru

Приложение №  l

к Д оговору от //О/ 115364

ТАБЛИЦА Ц ЕН

на поставку препаратов для лечения сердечно-сосудистой системы

№
п/п

М еждународное
непатентованное

наименование

Торговое
наименование

Характеристика
Срок
годности

Производитель,
страна
происхождения

Ед.
изм.

К оличество

Цена за
единицу, руб.

Цена договора,

руб-

1 Периндоприл + индапамид Нолипрел А форте
Таблетки покрытые
пленочной оболочкой
5мг+ 1,25мг №30

Декабрь
2018г.

Сердикс ООО, Россия
уп 55 607.64 зз 420,20

2 Периндоприла аргинин Престариум А
Таблетки покрытые
пленочной оболочкой 5мг
№ 90

Декабрь
2018 г.

Сердикс ООО, Россия
уп 50 636,68 31 834,00

3 Периндоприла аргинин Престариум А
Таблетки покрытые
пленочной оболочкой 10мг
№ 90

Декабрь
2018г.

Сердикс ООО, Россия
уп 35 885.02 30 975,70

4 Розувастатин Роксера
Таблетки покрытые
пленочной оболочкой 15 мг
№ 30

Декабрь
2018г.

АО КРКА, д.д. Ново
место, Словения

уп 300 577.86 173 358,00

5 Периндоприл+Амлодипин Престанс Таблетки 5мг+5мг№ 30
Декабрь

2018г.

Servicr/Сердикс,

Россия
уп 23 516,56 11 880,88

6 Периндоприл+Амлодипин Престанс Таблетки 10мг+5мг№ 30
Декабрь
2018г.

Servier/Сердйкс,

Россия
уп 13 650,65 8 458,45

ВСЕГО: 289 927,23

Итого: 289 927,23 (двести восемьдесят девять тысяч девятьсот двадцать семь) рублей 23 копейки, включая НДС.